うるしの実クラブ会員 各位

うるしの実クラブ事務局 (いわき信用組合事業支援部)

次世代経営の会 会員募集についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、うるしの実クラブ並びにいわき信用組合の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日のうるしの実クラブ総会にて承認されました新しい分科会 「**次世代経営の会」**についてご案内いたします。

本会は、<u>若手経営者や後継者</u>など 私たちの街 "いわき市"の未来を担う「うるしの実クラブ」会員の次世代経営者を募り、分科会として発足する運びとなりました。

本会は同世代同士が学びあい、親睦を深めることで、お互いに切磋琢磨しながら会員相互の連携を強化すること、更に将来、次世代経営者の皆様が現経営者様から事業を承継する際の一助になることを目的にしています。

- ◆ 年 会 費…うるしの実クラブ会員が前提であるためかかりません。※1

やる気に満ちた次世代経営者の皆様の入会をお待ちしております。

※1 セミナー等の受講費は別途徴求することがあります

敬具

本会に入会を希望される場合は下記の方法でお申込み下さい。

- ① FAX でお申込みの場合…別紙の入会申込書をご記入の上② 2 4 6 9 2 1 7 9 0 宛にお送り下さい。
- ② E-mail でお申込みの場合…別紙の入会申込書をご記入の上 urusinomi@iwaki-shinkumi.com 宛にお送り下さい。

なお、うるしの実クラブホームページからも申込書のダウンロードが可能です。

うるしの実クラブ事務局

〒971-8162 いわき市小名浜花畑町 2-5

20246-92-4166 ■ urusinomi@iwaki-shinkumi.com

うるしの実クラブホームページ

